
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  
 

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/11/99              від 19 листопада 2021 року 

Про приймання-передачу  

документів з кадрових питань 
  

Враховуючи клопотання Тернопільської районної державної адміністрації 

від 05 серпня 2021 року № 01-1335/01-12, рішення Збаразької міської ради від 

24.12.2020 №VIII/3/17 "Про прийняття прав засновника", з метою своєчасного 

надання послуг із забезпечення соціального захисту населення, створення 

безперешкодних умов доступу до документації, що містить інформацію про 

нарахування заробітних плат, що належала відділу з питань освіти та сім’ї 

Збаразької районної державної адміністрації та відділу культури, молоді та 

спорту Збаразької районної державної адміністрації та передана 

правонаступнику – Тернопільській районній державній адміністрації, 

відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, 

сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту населення, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти документи з кадрових питань (особового складу) від 

Тернопільської районної державної адміністрації, зазначені у додатку 1 та 

додатку 2 до даного рішення.  

2. Створити комісію з приймання-передачі документів з кадрових питань 

(особового складу) у складі згідно з додатком  3. 

3. Документи, зазначені в додатку 1, передати для зберігання та 

використання в роботі управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 

ради. 

4. Документи, зазначені в додатку 2, передати для зберігання та 

використання в роботі відділу культури Збаразької міської ради. 

5. Доручити Збаразькому міському голові затвердити  акти приймання-

передачі документів з кадрових питань (особового складу). 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

рішення міської ради 

від 19.11.2021 №VIIІ/11/99 
 

Перелік документів з кадрових питань (особового складу), 

що підлягають передачі до управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради 

 

№ 

з/п 
Заголовок справи 

Крайні дати 

документів 

К-сть 

аркушів 

у справі 

1 2 3 4 

                                                        2000 рік 

1 Книга нарахування заробітної плати Методкабінет; 

Централізована бухгалтерія; Група обслуговування; Апарат  

січень-грудень 59 

2 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Добриводи  січень-грудень 84 

3 Книга нарахування заробітної плати Вишнівецька ЗОШ; 

Вишнівець НКП; Збараж НКП  

січень-грудень 59 

4 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Іванчани; ЗОШ 

с.Кобилля; ЗОШ с.Зарубинці  

січень-грудень 43 

5 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.В.Луб’янки; 

ЗОШ с.В.Раковець; ЗОШ с.Максимівка  

січень-грудень 58 

6 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Колодно; ЗОШ 

с.Залужжя; ЗОШ с.Чернихівці 

січень-грудень 60 

7 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Травневе; ЗОШ 

№2 м.Збараж  

січень-грудень 45 

8 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Заруддя; ЗОШ 

с.Кривчики; ЗОШ №1 м.Збараж; ЗОШ с.Колодно  

січень-грудень 54 

9 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ №3 м.Збараж  січень-грудень 58 

10 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Добромірка; 

ЗОШ с.Шили  

січень-грудень 30 

11 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Бутин; ЗОШ 

с.Ст.Вишнівець; ЗОШ с.Залісці; ЗОШ с.В.Кунинець 

січень-грудень 59 

12 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Гніздичне;  січень-грудень 29 

13 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Дзвиняче; ЗОШ 

с.Капустинці; ЗОШ с.Котюжино; ЗОШ с.Красносільці; ЗОШ 

січень-грудень 58 



с.Кретівці; ЗОШ с.Решнівка; ЗОШ с.Шимківці; 

14 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Киданці  січень-грудень 30 

15 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ №1 м.Збараж  січень-грудень 60 

16 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ №2 м.Збараж; 

ЗОШ с.Синява  

січень-грудень 56 

17 Книга нарахування заробітної плати Початкові школи  січень-грудень 45 

18 Книга нарахування заробітної плати Збаразький БДЮТ; 

Збаразька СЮТ; Збаразька ДЮСШ  

січень-грудень 60 

19 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.В.Вікнини; 

ЗОШ с.Стриївка; ЗОШ с.Вишнівець; МНВМ с.Вишнівець 

січень-грудень 58 

                                              2001 рік 

20 Книга з нарахування заробітної плати 

Методкабінет,Централізована бухгалтерія,Група 

обслуговування,Апарат 

січень-грудень 60 

21 Книга з нарахування заробітної плати Киданецька ЗОШ І-

ІІІст.,ЗОШ І-ІІІст. №3 м.Збараж 

січень-грудень 56 

22 Книга з нарахування заробітної плати  Іванчани 

НСШ,Кобилля НСШ,Зарубинці НСШ 

січень-грудень 42 

23 Книга з нарахування заробітної плати  Збаразька ЗОШ І-

ІІІст.№1 

січень-грудень 56 

24 

Книга з нарахування заробітної плати Бутинська 

НСШ,Ст.Вишнівець,Залісці,В.Кунинець 

січень-грудень 57 

25 

Книга з нарахування заробітної плати В.Луб’янківська ЗОШ 

І-ІІ, 

В.Раковець,Максимівка,Коханівка 

січень-грудень 57 

26 

Книга з нарахування заробітної плати  

Дзвиняцька,Капустинська,Котюжинська,Красносільська,Кр

етівська,Решнівська,Шимковецька 

січень-грудень 54 

27 

Книга з нарахування заробітної плати Збаразька СШ № 

2,Синява 

січень-грудень 54 

28 

Книга з нарахування заробітної плати 

Колодно,Залужжя,Чернихівці 

січень-грудень 56 

29 

Книга з нарахування заробітної плати Вишнівецька 

НКП,Збараж НКП 

січень-грудень 28 



30 

Книга з нарахування заробітної плати Заруддя 

СШ,Кривчики СШ,Збаразька СШ №1,Колодненьська СШ 

січень-грудень 55 

31 

Книга з нарахування заробітної плати Збаразька ЗОШ І-ІІІ 

ст..№2,Травневе НСШ 

січень-грудень 39 

32 

Книга з нарахування заробітної плати Гніздичне 

СШ,Н.Луб’янки СШ 

січень-грудень 26 

33 

Книга з нарахування заробітної плати Бодаки СШ,Романове 

Село СШ 

січень-грудень 28 

34 

Книга з нарахування заробітної плати Вишнівець 

МНВМ,В.Вікнини СШ,Стриївка СШ 

січень-грудень 56 

35 

Книга з нарахування заробітної плати  Киданецька 

СШ,Добромірківська СШ,Шилівська СШ 

січень-грудень 40 

36 Книга  з нарахування заробітної плати 

Болязубівська,Коршимецька, Івашківська,Лозівська, 

М.Березовицька,М.Кунинецька,М.Вікнинська,Новиківська,

Олишковецька,Охримівська,Оприлівська, 

Розношинська,Ст.Збаразька,Тарасівська,Хомівська, 

Чагарозбаразька,Чорноліська 

січень-грудень 54 

37 Книга з нарахування заробітної плати  технічний ліцей 

с.Добриводи 

січень-грудень 25 

 2002 рік 

38 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Романове Село  січень-грудень 26 

39 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Заруддя січень-грудень 26 

40 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Бутин  січень-грудень 44 

41 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Кривчики  січень-грудень 26 

42 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Колодно; ЗОШ 

с.Залужжя  

січень-грудень 52 

43 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Киданці січень-грудень 26 

44 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Добриводи січень-грудень 26 

45 

Книга нарахування заробітної плати Будинок дитячої 

творчості  

січень-грудень 25 

46 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Гніздичне  січень-грудень 26 

47 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ 

 с.Бодаки 

січень-грудень 26 



48 Книга нарахування заробітної плати Початкові школи  січень-грудень 52 

49 
Книга нарахування заробітної плати Станція юних техніків січень-грудень 26 

50 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Синява  січень-грудень 26 

51 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ №2 м.Збараж січень-грудень 37 

52 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Іванчани; ЗОШ 

с.Кобилля 

січень-грудень 51 

53 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Зарубинці  січень-грудень 26 

54 
Книга нарахування заробітної плати Збараж НКП  січень-грудень 25 

55 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ 1м.Збараж  січень-грудень 52 

56 
Книга нарахуваня заробітної плати ЗОШ .В.Луб’янки  січень-грудень 26 

57 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Чернихівці  січень-грудень 52 

58 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Вишнівець  січень-грудень 52 

59 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Травневе січень-грудень 26 

60 

Книга нарахування заробітної плати 

Методкабінет;Централізована бухгалтерія; Група 

обслуговування; Апарат  

січень-грудень 52 

61 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Добромірка; 

ЗОШ с.Шили 

січень-грудень 26 

62 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Н.Луб’янки січень-грудень 26 

63 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Стриївка січень-грудень 26 

64 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ 3м.Збараж  січень-грудень 38 

65 Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Залісці; ЗОШ 

с.Ст.Вишнівець 

січень-грудень 52 

66 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ №2 м.Збараж; 

ЗОШ с.Добриводи 

січень-грудень 26 

67 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Кретівці; ЗОШ 

с.Решнівка; ЗОШ с.Шимківці 

січень-грудень 51 

68 
Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Раковець січень-грудень 26 

69 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ  с.Коханівка січень-грудень 26 

70 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Максимівка січень-грудень 25 



71 

Книга нарахування заробітної плати ЗОШ с.Дзвиняче; ЗОШ 

с.Капустинці; ЗОШ с.Котюжино; ЗОШ с.Красносільці 

січень-грудень 53 

72 

Книга нарахування заробітної плати Технічний ліцей 

с.Добриводи 

січень-грудень 13 

73 

Книга нарахування заробітної плати Технічний ліцей 

с.Добриводи 

січень-грудень 22 

                    2003 рік 

74 

Книги з нарахування заробітної плати Котюжино, 

Красносільці 

січень-грудень 26  

75 
Книги  з нарахування заробітної плати Гніздичне січень-грудень 26  

76 

Книги з нарахування заробітної плати початкові сш  

(Олишківці,Охримівці,Оприлівці,Розношинці) 

січень-грудень 51 

77 

Книги з нарахування заробітної плати Дзвиняче, Капустинці січень-грудень 24 

78 

Книги з нарахування заробітної плати Початкові школи 

(Тарасівка, Хоми,Чагарі Збаразькі,Чорний Ліс) 

січень-грудень 55 

79 
Книги з нарахування заробітної плати Максимівка січень-грудень 26 

80 

Книги з нарахування заробітної плати Коханівка січень-грудень 26 

81 
Книги з нарахування заробітної плати Киданці січень-грудень 26 

82 

Книги з нарахування заробітної плати Будинок дитячої 

творчості, ДЮСШ. 

січень-грудень 26 

83 

Книги з нарахування заробітної плати Збаразька  СШ  №2 січень-грудень 15 

84 
Книги з нарахування заробітної плати Синява січень-грудень 26 

85 
Книги з нарахування заробітної плати Чернихівці січень-грудень 39 

86 

Книги з нарахування заробітної плати Травневе січень-грудень 26 

87 

Книги з нарахування заробітної плати В.Вікнини, Стриївка січень-грудень 52 

88 
Книги з нарахування заробітної плати Збаразька   СШ №1 січень-грудень 52 

89 

Книги з нарахування заробітної плати Збаразька СШ №2 січень-грудень 39 

90 
Книги з нарахування заробітної плати Добриводи січень- рудень 42 

91 

Книги з нарахування заробітної плати Кривчики січень-грудень 26 



92 

Книги з нарахування заробітної плати Технічний ліцей 

с.Добриводи 

січень-грудень 26 

93 
Книги з нарахування заробітної плати НижчЛуб’янки січень-грудень 26 

94 

Книги з нарахування заробітної плати  Початкові школи 

(Болязуби, Івашківці, Лози, Коршемка 

січень-грудень 53 

95 

Книги з нарахування заробітної плати Романове Село січень-грудень 26 

96 

Книги з нарахування заробітної плати початкові школи( 

(М.Березовиця, М.Кунинець,М.Вікнини,Новики) 

січень-грудень 52 

97 

Книги з нарахування заробітної плати Збаразька СШ №3 січень-грудень 39 

98 

Книги з нарахування заробітної плати Іванчани, Кобилля  50 

99 

Книги з нарахування заробітної плати Бутин, Заруддя січень-грудень 52 

100 
Книги з нарахування заробітної плати Збараж НКП січень-грудень 26 

101 

Книги з нарахування заробітної плати Методкабінет, 

централізована бухгалтерія, група технічного 

обслуговування,апарат    

січень-грудень 51 

102 
Книги з нарахування заробітної плати СЮТ січень-грудень 26 

103 

Книги з нарахування заробітної плати Добромірка, Шили січень-грудень 24 

104 
Книги з нарахування заробітної плати Вишнівець СШ січень-грудень 52 

105 

Книги з нарахування заробітної плати Бодаки 

 

січень-грудень 26 

106 

Книги з нарахування заробітної плати Зарубинці, 

В.Кунинець 

січень-грудень 52 

107 

Книги з нарахування заробітної плати Залісці, 

Ст.Вишнівець 

січень-грудень 50 

108 

Книги з нарахування заробітної плати Зарубинці, 

В.Луб’янки 

січень-грудень 25 

109 

Книга з нарахування заробітної плати Колодно, Залужжя січень-грудень 50 

2004 рік 

110 Книги з нарахування заробітної плати Доброводівська ЗОШ 

І-ІІІ ст., Раковецька ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 42 



111 

Книги  з нарахування заробітної плати Вишнівецька ЗОШ І-

ІІІ ст.,Вишнівець НКП 

січень-грудень 56 

112 

Книги з нарахування заробітної плати Романовоселівська  

ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 26 

113 

Книги з нарахування заробітної плати Дзвиняцька ЗОШ І-ІІ 

ст., Капустинська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 28 

114 

Книги з нарахування заробітної плати Котюжинська ЗОШ І-

ІІ ст 

січень-грудень 28 

115 

Книги з нарахування заробітної плати  Киданецька ЗОШ І-

ІІІ ст 

січень-грудень 26 

116 

Книги з нарахування заробітної плати  В.Луб’янки ЗОШ І-ІІ 

ст 

січень-грудень 28 

117 

Книги з нарахування заробітної плати  Максимівська ЗОШ 

І-ІІ ст 

січень-грудень 28 

118 

Картки з нарахування заробітної плати   Збараж НКП січень-грудень 14 

119 

Книги з нарахування заробітної плати Чернихіці ЗОШ І-ІІІ 

ст 

січень-грудень 26 

120 

Книга з нарахування заробітної плати   Коханівка ЗОШ І-ІІ 

ст. 

січень-грудень 26 

121 

Книга з нарахування заробітної плати  Бутинська ЗОШ І-ІІІ 

ст.,Зарудянська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 56 

122 

Книга з нарахування заробітної плати Вишнівецька МНВМ січень-грудень 24 

123 

Книги з нарахування заробітної плати Залужжя  ЗОШ І-ІІІ 

ст 

січень-грудень 26 

124 

Книги з нарахування заробітної плати  Гніздичне ЗОШ І-ІІІ 

ст 

січень-грудень 28 

125 

Книги з нарахування заробітної плати  Тарасівська ЗОШ , 

Чагарі Збаразька ЗОШ Чорноліська ЗОШ 

січень-грудень 53 

126 

Книги з нарахування заробітної плати Кривчиківська ЗОШ 

І-ІІ ст 

січень-грудень 28 

127 

Книги з нарахування заробітної плати Технічний ліцей 

с.Добриводи 

січень-грудень 28 

128 

Книги з нарахування заробітної плати  Олишківці школа, 

Охримівці школа, Оприлівці школа, Розношинці школа 

січень-грудень 55 

129 
Книги  з нарахування заробітної плати  ЗОШ с.Травневе січень-грудень 25 



130 

Книги з нарахування заробітної плати Шилівська ЗОШ І-ІІ 

ст 

січень-грудень 26 

131 

Книги з нарахування заробітної плати  Збаразька ЗОШ №2 

І-ІІІ ст 

січень-грудень 40 

132 
Книги з нарахування заробітної плати  СЮТ січень-грудень 28 

133 

Книги з нарахування заробітної плати  БДЮТ,  ДЮСШ січень-грудень    28 

134 

Книги з нарахування заробітної плати  Збаразька ЗОШ №3 січень-грудень 39 

135 

Книги з нарахування заробітної плати ЗОШ І-ІІІст. 

с.Колодно 

січень-грудень 26 

136 

Книги з нарахування заробітної плати Зарубинська ЗОШ І-ІІ 

ст., В.Кунинецька ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 26 

137 

Книги з нарахування заробітної плати   ЗОШ І-ІІ ст с. 

Синява 

січень-грудень 26 

138 

Книги з нарахування заробітної плати початкові школи:  

Болязуби..Коршемка, Івашківці Лози 

січень-грудень 54 

139 

Книги з нарахування заробітної плати Нижчелуб’янківська 

ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 29 

140 
Книги з нарахування заробітної плати ЗОШ І-ІІІ с.Бодаки січень-грудень 26 

141 

Книги з нарахування заробітної плати початкові школи: 

М.Березовиця, М.Кунинець, М.Вікнини, Новики 

січень-грудень 53 

142 

Книги з нарахування заробітної плати  ЗОШ І-ІІІ ст.№1 

м.Збараж 

січень-грудень 53 

143 
Книги з нарахування заробітної плати   ЗОШ І-ІІІ с.Стриївка січень-грудень 28 

144 

Книги з нарахування заробітної плати Красносільська ЗОШ 

І-ІІ ст 

січень-грудень 28 

145 

Книги з нарахування заробітної плати Централізована 

бухгалтерія, Група технічного нагляду, Апарат відділу 

освіти 

січень-грудень 56 

146 

Книги з нарахування заробітної плати Кретівська ЗОШ І-ІІ 

ст., Решнівська ЗОШ І-ІІ ст., Шимковецька ЗОШ І-ІІ ст., 

Вишнівецька МНВМ 

січень-грудень 54 

147 

Книги з нарахування заробітної плати  Великий Раковець 

ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 26 

148 

Книги з нарахування заробітної плати  ЗОШ І-ІІ ст. 

Добромірка 

січень-грудень 26 



149 

Книги з нарахування заробітної плати Іванчанська ЗОШ І-ІІ 

ст., Кобильська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 56 

150 

Книги з нарахування заробітної плати  Залісецька ЗОШ І-ІІІ 

ст., Ст.Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

січень-грудень 56 

 2005 рік 

151 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Великовікненська ЗОШ І-ІІІ ст., Старовишнівецька ЗОШ І-

ІІІ ст.  

січень-грудень 86 

152 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вишнівецька РКМНВМ, Травневська ЗОШ І-ІІ ст.. 

січень-грудень 58 

153 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівника 

ЗарудянськаЗОШ І-ІІІ ст.,Романовоселівська ЗОШ І-ІІІ ст., 

Котюжинська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 97 

154 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Бодаківська ЗОШ І-ІІІ ст., Великокунинецька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 63 

155 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 3   

січень-грудень 58 

156 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Решнівська ЗОШ І-ІІ ст., Стриївська ЗОШ І-ІІ ст.  

січень-грудень 64 

157 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Кретівська ЗОШ І-ІІ ст., Синявська ЗОШ І-ІІ ст., 

Добромірківська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 95 

158 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 105 

159 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Максимівська ЗОШ І-ІІ ст.,Великораковецька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 57 

160 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Гніздичненська ЗОШ І-ІІІ ст., Коханівська ЗОШ І-ІІ ст., 

Красносільська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 104 

161 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Іванчанська ЗОШ І-ІІ ст., Капустинська ЗОШ І-ІІ ст., 

Черниховецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 95 

162 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Малі Вікнени, Мала Березовиця, Олишківці, Охримівці, 

Опрілівці, Івашківці, Лози, Малий Кунинець, Болязуби, 

Тарасівка, Хоми, Чагарі Збаразькі, Розношенці, Коршемки, 

Новики, Чорний Ліс І ст. 

січень-грудень 77 



163 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 2  

січень-грудень 94 

164 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 105 

165 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Максимівська ЗОШ І-ІІ ст.,Великораковецька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 57 

166 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Гніздичненська ЗОШ І-ІІІ ст., Коханівська ЗОШ І-ІІ ст., 

Красносільська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 104 

167 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Іванчанська ЗОШ І-ІІ ст., Капустинська ЗОШ І-ІІ ст., 

Черниховецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 95 

168 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Малі Вікнени, Мала Березовиця, Олишківці, Охримівці, 

Опрілівці, Івашківці, Лози, Малий Кунинець, Болязуби, 

Тарасівка, Хоми, Чагарі Збаразькі, Розношенці, Коршемки, 

Новики, Чорний Ліс І ст. 

січень-грудень 77 

169 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 2  

січень-грудень 94 

170 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 105 

171 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Максимівська ЗОШ І-ІІ ст.,Великораковецька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 57 

 

172 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Гніздичненська ЗОШ І-ІІІ ст., Коханівська ЗОШ І-ІІ ст., 

Красносільська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 104 

173 Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Райметодкабінет, централізована бухгалтерія, група 

технічного нагляду, Райлогопед, Апарат 

січень-грудень 52 

174 Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

РК БЮТ, РК СЮТ, ДЮСШ   

січень-грудень 48 

2006 рік  січень-

грудень 

175 

 Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Раковецька ЗОШ І-ІІ ст., Травневська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 61 

176 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Шилівська ЗОШ І-ІІ ст. Вишнівецька МНВМ 

січень-грудень 49 



177 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Добромірківська ЗОШ І-ІІ ст., Капустинська ЗОШ І-ІІ ст., 

Красносільська ЗОШ І-ІІ 

січень-грудень 76 

178 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст.  № 3 

січень-грудень 56 

179 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Івнчанська ЗОШ І-ІІ ст., Колодненська ЗОШ І-ІІІ ст., 

Решнівська ЗОШ І-ІІ  

січень-грудень 93 

180 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

РК БДЮТ, РК СЮТ, ДЮСШ   

січень-грудень 48 

181 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Коханівська ЗОШ І-ІІ ст.  

січень-грудень 29 

182 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Бодаківська ЗОШ І-ІІІ ст., Великокунинецька ЗОШ І-ІІ ст.   

січень-грудень 70 

183 

Особові рахунки нарахування з Особові рахунки 

нарахування заробітної плати працівникам  Болязубівська, 

Маловікненська, Івашківська, Лозівська, Малоберезовицька, 

Малокунинецька, Новиківська, Олишковецька, 

Оприлівська, Розношинська, Хомівська, Охримівська, 

Тарасовецька, Чорноліська ЗОШ І ст.   

січень-грудень 79 

184 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, Збараж НКП 

січень-грудень 98 

185 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Стриївська ЗОШ І-ІІІ ст., Черниховецька ЗОШ І-ІІІ ст.  

січень-грудень 85 

186 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 101 

187 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Зарудянська ЗОШ І-ІІІ ст., Катюжинська ЗОШ І-ІІ ст., 

Романовоселівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 101 

188 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Великовікненська ЗОШ І-ІІІ ст., Гніздичненська ЗОШ І-ІІІ 

ст. 

січень-грудень 89 

189 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Кретівська ЗОШ І-ІІ ст., Максимівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 62 

190 

Особові рахунки заробітної плати працівникам  рай 

методкабінет, централізована бухгалтерія, група технічного 

обслуговування, райлогопед, апарат,  

січень-грудень 73 



191 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Залісецька ЗОШ І-ІІІ ст., Зарубинська  

січень-грудень 64 

192 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 2   

січень-грудень 93 

193 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Бутинська ЗОШ І-ІІІ ст., Кобильська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 67 

194 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Киданецька ЗОШ І-ІІІ ст., Нижчелуб’янківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 83 

195 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вищелуб’янська ЗОШ І-ІІ ст., Дзвиняцька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 62 

196 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Кривчиківська ЗОШ І-ІІ ст., Шилівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 50 

197 

 Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Залужанська ЗОШ І-ІІІ ст., Синявська ЗОШ І-ІІ ст.,   

січень-грудень 71 

198 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Доброводівська ЗОШ І-ІІІ ст., ВК-63 с. Добриводи,   

січень-грудень 103 

2007 рік  січень-

грудень 

199 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залісецька 

ЗОШ І-ІІІст, Зарубинська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 66 

200 

Особові картки з нарахування заробітної плати В.Луб’янки 

ЗОШ І-ІІст., Дзвиняче ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 59 

201 

Особові картки з нарахування заробітної плати Решнівка 

ЗОШ І-ІІст., Ст.Вишнівець ЗОШ І-ІІІст. 

січень-грудень 78 

202 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутинська 

ЗОШ І-ІІІ ст.., Кобильська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 72 

203 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Кривчиківська ЗОШ І-ІІст., Шилівська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 54 

204 

Особові картки з нарахування заробітної плати  ліцей 

с.Добриводи, Доброводівська , ВК63  

 

січень-грудень 110 

205 

Особові картки з нарахування заробітної плати Іванчанська 

ЗОШ І-ІІст., Красносільська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 55 

206 

Особові картки з нарахування заробітної плати Киданецька 

ЗОШ І-ІІІст., Нижчелуб’янківська ЗОШ І-ІІІ ст.. 

січень-грудень 80 



207 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №2 І-ІІІст. 

січень-грудень 91 

208 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІст., Вишнівецький НКП, ВРКМНВМ 

січень-грудень 127 

209 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №1 І-ІІІст., Збараж НКП 

січень-грудень 98 

210 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залужанська 

ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 36 

211 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

ЗбаразькаЗОШ №3 І-ІІІст. 

січень-грудень 56 

 

212 

Особові картки з нарахування заробітної плати Раковецька 

ЗОШ І-ІІст., Максимівська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 61 

213 

Особові картки з нарахування заробітної плати Синявська 

ЗОШ І-ІІст., Котюжинська ЗОШ І-ІІст. Коханівська ЗОШ І-

ІІ ст.,Гніздичненська ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 135 

214 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

В.Вікнинська ЗОШ І-ІІІст., Стриівська ЗОШ І-ІІІст. 

 

січень-грудень 90 

215 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Колодненська ЗОШ І-ІІІст., Шимковецька ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 78 

216 

Особові картки з нарахування заробітної плати Добромірка 

ЗОШ І-ІІст., Капустинська ЗОШ І-ІІст., Чернихівці ЗОШ І-

ІІІ ст.. 

січень-грудень 94 

217 

Особові картки з нарахування заробітної плати Кретівська 

ЗОШ І-ІІст., Травневська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 68 

 

218 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бодаки ЗОШ 

І-ІІІст., В.Кунинець ЗОШ І-ІІст. 

 

січень-грудень 73 

219 Особові картки з нарахування заробітної плати Болязуби 

ЗОШ Іст., М.Вікнини ЗОШ Іст.,Івашківці ЗОШ Іст.,Лози 

ЗОШ Іст.,М.Березовиця ЗОШ Іст.,Новики ЗОШ 

Іст.,Олишківці ЗОШ Іст.,Оприлівці ЗОШ Іст.,Розношинці 

ЗОШ Іст.,Хоми ЗОШ Іст.,Чагарі Збаразькі ЗОШ Іст., 

Тарасівка ЗОШ Іст., 

січень-грудень 72 

220 Особові картки з нарахування заробітної плати Романове 

Село ЗОШ І-ІІІст.,Заруддя ЗОШ І-ІІІст. 

січень-грудень 75 



221 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Райметодкабінет, Централізована бухгалтерія, Група 

технагляду, Райлогопед,Апарат, ПМПК 

січень-грудень 66 

222 Особові картки з нарахування заробітної плати РК БЮТ, РК 

СЮТ, ДЮСШ 

січень-грудень 53 

2008 рік 

 
223 Особові картки з нарахування заробітної плати  

Травневська ЗОШ І-ІІ ст., Раковецька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 57 

224 Особові картки з нарахування заробітної плати  Рай 

методкабінет, Централізована бухгалтерія Група технічного 

обслуговування,Райлогопед Апарат, ПМПК 

січень-грудень 68 

225 Особові картки з нарахування заробітної плати Киданецька 

ЗОШ І-ІІІ ст.,Нижчелуб’янська ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 81 

226 Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст №1, Збараж НКП  

січень-грудень 98 

227 Особові картки з нарахування заробітної плати Залужанська 

ЗОШ І-ІІІ ст.,  Синявська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 73 

228 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Колодненська ЗОШ І-ІІІ ст.. Решнівська ЗОШ І-ІІ ст., 

Шимковецька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень  

90 

229 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Великовікнинська ЗОШ І-ІІІ ст., Романовоселівська ЗОШ І-

ІІІ ст 

січень-грудень 81 

 

230 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Максимівська ЗОШ І-ІІст Кретівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 68 

231 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

Болязубівська ЗОШ І ст.,  Маловікнинська ЗОШ І 

ст..Івашківська ЗОШ Іст, Лозівська ЗОШ І ст.. 

Малоберезовецька ЗОШ Іст, Малокунинецька ЗОШ І ст.. 

Новиківська ЗОШ І ст., Олишковецька ЗОШ І 

ст..Оприлівська ЗОШ І ст., Розношинська ЗОШ І ст.. 

Хомівська ЗОШ І ст..Чагарозбаразька ЗОШ І ст.,Тарасівська 

ЗОШ І ст 

січень-грудень 71 

232 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залісецька 

ЗОШ І-ІІІ ст., Зарубинська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 70 

233 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вищелуб’янська ЗОШ І-ІІ ст. Дзвиняцька ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 61 



234 

Особові картки з нарахування заробітної плати РК БДЮТ, 

РК СЮТ, РК ДЮСШ 

січень-грудень 61 

235 

Особові картки з нарахування заробітної плати  Стриївецька 

ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 42 

236 

Особові картки з нарахування заробітної 

платиЧерниховецька  ЗОШ І-ІІІ ст.,  Коханівська ЗОШ І-ІІ 

ст 

січень-грудень 72 

237 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутинська 

ЗОШ І-ІІІ ст. Кобильська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 68 

238 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька  

ЗОШ І-ІІІ ст №2 

січень-грудень 90 

239 

Особові картки з нарахування заробітної плати Технічний 

ліцей с.Добриводи Добриводівська ЗОШ І-ІІІ ст. ВК 63 

с.Добриводи 

січень-грудень 110 

240 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Шимковецька ЗОШ І-ІІ ст. Кривчиківська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 52 

241 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст №3 

січень-грудень  

51 

242 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Добромірківська ЗОШ І-ІІ ст.,Капустинська  ЗОШ І-ІІ ст. 

Красносільська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 76 

243 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вишнівецька  ЗОШ І-ІІІ ст.,Вишнівець НКП, Вишнівець РК 

МНВМ 

січень-грудень 120 

244 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Старовишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст.,  ніздичненська ЗОШ І-ІІІ 

ст.,  Іванчанська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 127 

245 

Особові картки з нарахування заробітної плати  ЗОШ І-ІІІ ст 

с.Бодаки,  ЗОШ І-ІІ ст В.Кунинець, ЗОШ І-ІІІ ст.с.Заруддя,  

ЗОШ І-ІІ ст. с.Котюжино 

січень-грудень 129 

 

                                          2009 рік 

січень-

грудень 

246 Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №1, Збараж НКП 

січень-грудень 93  

247 Особові картки з нарахування заробітної плати Бодаки, 

Романове село 

січень-грудень 80 

248 
Особові картки з нарахування заробітної плати Колодно, січень-грудень 69 



Шимківці 

249 

Особові картки з нарахування заробітної плати Гніздичне, 

Решнівка 

січень-грудень 63 

250 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №2 

січень-грудень 94 

251 

Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївецька 

ЗОШ 

січень-грудень 41 

252 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залужжя, 

Синява 

січень-грудень 72 

253 

Особові картки з нарахування заробітної плати Добриводи 

ліцей, Добриводи ЗОШ, ВК-63 с.Добриводи 

січень-грудень 108 

254 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залісці, 

Зарубинці 

січень-грудень 64 

255 

Особові картки з нарахування заробітної плати Кривчики, 

Шили 

січень-грудень 49 

256 

Особові картки з нарахування заробітної плати Киданці, 

Н.Луб’янки 

січень-грудень 80 

257 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Райметодкабінет, Ц. бухгалтерія, Група технічного 

обслуговування, Райлогопедкабінет, Апарат, ПМПК 

січень-грудень 67 

258 
Особові картки з нарахування заробітної плати Дзвиняча січень-грудень 27 

259 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутин, 

Кобилля 

січень-грудень 68 

 

260 

Особові картки з нарахування заробітної плати Чернихівці, 

Коханівка 

січень-грудень 74 

261 

Особові картки з нарахування заробітної плати В.Кунинець, 

Котюжино, Заруддя 

січень-грудень 90 

262 

Особові картки з нарахування заробітної плати Кретівці, 

Іванчани 

січень-грудень 64 

263 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вишнівецька ЗОШ 

січень-грудень 64 

264 Особові картки з нарахування заробітної плати РК БДЮТ, 

РК СЮТ, ДЮСШ 

січень-грудень 63 

265 Особові картки з нарахування заробітної плати В.Вікнини, 

Добромірка 

січень-грудень 66 



266 Особові картки з нарахування заробітної плати Капустинці, 

Красносільці 

січень-грудень 53 

267 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Ст.Вишнівець 

січень-грудень 57 

268 Особові картки з нарахування заробітної плати Болязуби, 

М.Вікнини, Івашківці, Лози, М.Березовиця, М.Кунинець, 

Новики, Олишківці,Оприлівці, Розношинці,Хоми, Чагарі 

Збаразькі, Тарасівка 

січень-грудень 60 

                                       2010 рік  січень-

грудень 

269 

Журнал обліку наказів з кадрових питань відділу освіти 

Збаразької районної державної адміністрації ТОМ І 

(прийняття, звільнення, нагородження) №№32-к – 50-к 

01 лютого 2010 

– 20 березня 

2012 рр 

50 

270 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №1, Збараж НКП 

січень-грудень 98 

271 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бодаки, 

Романове село 

січень-грудень 78 

272 

Особові картки з нарахування заробітної плати Колодно, 

Шимківці 

січень-грудень 70 

273 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №2 

січень-грудень 97 

274 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №3 

січень-грудень 53 

275 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Райметодкабінет, Ц. бухгалтерія, Група технічного 

обслуговування, Райлогопедкабінет, Апарат, ПМПК 

січень-грудень 72 

276 

Особові картки з нарахування заробітної плати РК БДЮТ, 

РК СЮТ, ДЮСШ 

січень-грудень 64 

277 

Особові картки з нарахування заробітної плати Добриводи 

ліцей, Добриводи ЗОШ, ВК-63 с.Добриводи 

січень-грудень 108 

278 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залісці, 

Зарубинці 

січень-грудень 41 

279 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутин, 

Кобилля 

січень-грудень 67 

280 
Особові картки з нарахування заробітної плати  Коханівка січень-грудень 33 

281 

Особові картки з нарахування заробітної плати В.Кунинець, 

Котюжино, Заруддя 

січень-грудень 93 



282 
Особові картки з нарахування заробітної плати Дзвиняча січень-грудень 27 

283 

Особові картки з нарахування заробітної плати Кривчики, 

Шили 

січень-грудень 61 

284 

Особові картки з нарахування заробітної плати Киданці, 

Н.Луб’янки 

січень-грудень 78 

285 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залужжя, 

Синява 

січень-грудень 72 

286 

Особові картки з нарахування заробітної плати .Вишнівець 

ЗОШ , Вишнівець РКМНМ, Вишнівець  

січень-грудень 96 

287 

Особові картки з нарахування заробітної плати Болязуби, 

М.Вікнини, Івашківці, Лози, М.Березовиця, М.Кунинець, 

Новики, Олишківці,Оприлівці, Розношинці,Хоми, Чагарі 

Збаразькі,  

січень-грудень 59 

288 

Особові картки з нарахування заробітної плати .Вишнівець 

ЗОШ , Ст.Вишнівець  ЗОШ 

січень-грудень 96 

289 

Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївецька 

ЗОШ 

січень-грудень 40 

290 

Особові картки з нарахування заробітної плати Гніздичне, 

Чернихівці 

січень-грудень 95 

291 

Особові картки з нарахування заробітної плати В.Вікнини, 

Кретівці 

січень-грудень 80 

292 Особові картки з нарахування заробітної плати Іванчани, 

Красносільці 

січень-грудень 64 

293 Особові картки з нарахування заробітної плати Добромірка, 

Капустинці, Решнівка 

січень-грудень 68 

                                             2011 рік січень-

грудень 

294 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Колодненської ЗОШ l-lllст., Решнівської  ЗОШ 

січень-грудень 62 

295 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Старовишнівецької ЗОШ l-lllст., Вишнівецької ЗОШ l-lllст., 

Вишневецької РК МНВМ 

січень-грудень 91 

300 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Коханівської ЗОШ  l-llст., 

 

січень-грудень 30 

301 
Особові картки з нарахування заробітної плати  січень-грудень 65 



працівникам РК БДЮТ, РК СЮТ, ДЮСШ 

302 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Болязубівської, Івашківської, Маловікнинської, Созівської, 

Малоберезовицької, Малокунинецької, Новиківської, 

Олишківської,Оприлівської, Розношинської, Хомівської, 

Чагарозбаразької ЗОШ  lст.,  

січень-грудень 63 

303 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Стриївецької ЗОШ 

січень-грудень 36 

304 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Бутинської, Кобильської ЗОШ l-llст., 

січень-грудень 66 

305 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Дзвинячанської ЗОШ 

січень-грудень 28 

306 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Киданецької, Нижчелуб’янківської   ЗОШ l-lllст. 

січень-грудень 80 

307 

Особові картки з нарахування заробітної плати   

працівникам Збаразької ЗОШ №2 

січень-грудень 95 

308 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Бодаківської, Вищелуб’янецької ЗОШ  

січень-грудень 75 

309 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Зарудянської, Котюжинської, Романоселівської 

ЗОШ l-lllст. 

січень-грудень 103 

310 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Великовікненської, Красносільської, 

Кретівської ЗОШ 

січень-грудень 107 

311 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Добромірської, Капустинської, Іванчанської 

ЗОШ 

січень-грудень 74 

312 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Черниховецької, Шимковецької ЗОШ 

січень-грудень 80 

313 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Райметодкабінету, централізованої бухгалтерії, 

групи технічного нагляду, райлогопедкабінету, апарату, 

ПМПК 

січень-грудень 68 

314 

Особові картки з нарахування заробітної плати працівникам 

Залісецької, Зарубинської ЗОШ 

січень-грудень 64 

315 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Кривчиківської, Шилівської ЗОШ 

січень-грудень 54 

316 
Особові картки з нарахування заробітної плати  січень-грудень 93 



працівникам Збаразької ЗОШ№1, Збаразької НКП 

317 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Залужанської , Синявської ЗОШ  

січень-грудень 65 

318 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Технічного ліцею с.Добриводи, 

Доброводівської ЗОШ, ВК-63 с. Добриводи 

січень-грудень 107 

2012 рік січень-

грудень 

319 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Залужжя,Синява 

січень-грудень 69 

320 Особові картки з нарахування заробітної плати  Бодаки, 

В.Кунинець, Котюжено 

січень-грудень 103 

321 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вишнівецька ЗОШ, Збаразька ЗОШ №3 

січень-грудень 105 

322 

Особові картки з нарахування заробітної плати Чернихівці, 

Заруддя 

січень-грудень 80 

323 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №1, Збараж НКП 

січень-грудень 91 

324 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залісці, 

Зарубинці 

січень-грудень 62 

325 

Особові картки з нарахування заробітної плати Киданці, Н. 

Луб’янки 

січень-грудень 79 

326 

Особові картки з нарахування заробітної плати Добриводи 

ліцей, Добриводи ЗОШ, ВК-63 с. Добриводи 

січень-грудень 104 

327 

Особові картки з нарахування заробітної плати Кривчики, 

Шили 

січень-грудень 50 

 

328 
Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївка  січень-грудень 39 

329 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №2 

січень-грудень 96 

330 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Райметодкабінет, Ц. бухгалтерія, Група технічного 

обслуговування, Райлогопедкабінет, Апарат, ПМПК 

січень-грудень 71 

331 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутин, 

Кобилля 

січень-грудень 67 

332 

Особові картки з нарахування заробітної плати Гніздичне, 

Ст. Вишнівець 

січень-грудень 104 



333 
Особові картки з нарахування заробітної плати Дзвиняча січень-грудень 29 

334 

Особові картки з нарахування заробітної плати Колодно, 

Решнівка, Шимківці 

січень-грудень 93 

335 

Особові картки з нарахування заробітної плати Добромірка, 

романове село,Капустинці 

січень-грудень 83 

336 Особові картки з нарахування заробітної плати Коханівка, 

Іванчани, Кретівці 

січень-грудень 89 

337 Особові картки з нарахування заробітної плати РК БДЮТ, 

РК СЮТ, ДЮСШ 

 

січень-грудень 66 

338 Особові картки з нарахування заробітної плати В.Вікнини, 

Красносільці 

січень-грудень 74 

339 Особові картки з нарахування заробітної плати Болязуби, 

М.Вікнини, Івашківці, Лози, М.Березовиця, М.Кунинець, 

Новики, Олишківці,Оприлівці, Розношинці,Хоми, Чагарі 

Збаразькі 

січень-грудень 63 

2013рік 

340 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

 працівникам Бодаківської, Великокунинецької ЗОШ 

січень-грудень 71 

341 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Райметодкабінету, централізованої 

бухгалтерії, групи технічного нагляду, райлогопедкабінету, 

апарату, ПМПК 

січень-грудень 64 

342 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Технічного ліцею с.Добриводи, 

Доброводівської ЗОШ, ВК-63 с. Добриводи 

січень-грудень 105 

343 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Бутинської, Кобильської ЗОШ 

січень-грудень 73 

344 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Вищелуб’янської, Дзвинячанської ЗОШ 

січень-грудень 60 

345 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Залужанської , Синявської ЗОШ 

січень-грудень 68 

346 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Стриївецької ЗОШ 

січень-грудень 38 

347 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Залісецької, Зарубинської ЗОШ 

січень-грудень 70 



348 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Кривчиківської, Шилівської ЗОШ 

січень-грудень 48 

349 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Киданецької, Нижчелуб’янківської   ЗОШ l-

lllст. 

січень-грудень 83 

350 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Збаразької ЗОШ №2 

січень-грудень 94 

351 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Збаразької ЗОШ №1, Збараж НКП 

січень-грудень 90 

352 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Збаразької ЗОШ №3 

січень-грудень 52 

353 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Великовікненської, Капустинської, 

Решнівської, Романоселівської, Добромірської ЗОШ 

січень-грудень 141 

354 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Іванчанської, Колоднянської ЗОШ 

 

січень-грудень 71 

355 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Черниховецької, Красносільської ЗОШ 

січень-грудень 66 

356 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Шимковецької ЗОШ, БДЮТ, СЮТ, ДЮСШ 

січень-грудень 98 

357 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам Котюжинської, Зарудянської ЗОШ 

січень-грудень 63 

358 

Особові картки з нарахування заробітної плати  

працівникам  Болязубівської, Івашківської, 

Маловікнинської, Лозівської, Малоберезовицької, 

Малокунинецької, Новиківської, 

Олишківської,Оприлівської, Розношинської, Хомівської, 

Чагарозбаразької ЗОШ  lст., 

січень-грудень 55 

                                       2014 рік  січень-

грудень 

359 Журнал обліку наказів ) №№ 211-к – 380-к з кадрових 

питань відділу освіти Збаразької районної державної 

адміністрації ТОМ ІІІ (прийняття, звільнення, 

нагородження)  

28 серпня 2014  

– 09 грудня 

2014 рр. 

49 

360 Особові картки з нарахування заробітної плати 

ШимковецькаЗОШ –І-ІІст,РК ДЮСШ ,РК СЮТ,РК БДЮТ. 

січень-грудень 102 



361 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Котюжинська ЗОШ І-ІІ ст,Зарудянська ЗОШ І-ІІІ  

січень-грудень 65 

362 

Особові картки з нарахування заробітної плати Колоденська 

ЗОШ І-ІІІ ст.Решнівська ЗОШ І-ІІІ ст.. 

січень-грудень 63 

363 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Капустинська ЗОШ І-ІІ ст..Красносільська ЗОШ І-ІІ  

січень-грудень 54 

364 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Великовікнинська ЗОШ І-ІІІ ст..Іванчанська ЗОШ І-ІІ  

січень-грудень 47 

365 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Старовишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст..Залісецька ЗОШ І-ІІІ 

ст..Романовоселівська ЗОШ І-ІІІ ст.. 

січень-грудень 131 

366 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Черниховецька ЗОШ І-ІІІст.Коханівська ЗОШ І-ІІ ст.. 

січень-грудень 71 

367 

Особові картки з нарухавання заробітної плати 

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст..Добромірківська ЗОШ І-ІІ ст.. 

січень-грудень 98 

368 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бодаківська 

ЗОШ І-ІІІ ст..Великокунинецька ЗОШ І-ІІ ст.. 

січень-грудень 70 

369 

Особові картки з нарахування заробітної плати Новиківська 

ЗОШ Іст.Малоберезовицька ЗОШ Іст.Оприлівська ЗОШ 

Іст.Олишковецька ЗОШ Іст.Лозівська ЗОШ 

Іст.Малокунинецька ЗОШ Іст.Болязубівська ЗОШ 

Іст.Маловікнинська ЗОШ Іст.Івашковецька ЗОШ Іст. 

січень-грудень 47 

370 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Райметодкабінет,Централізована бухгалтерія ,Група 

технічного обслуговування ,РПМПК. 

січень-грудень 61 

371 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Доброводівський технічний ліцей .Доброводівська ЗОШ І-

ІІІст.ВК -63 

січень-грудень 104 

372 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутинська 

ЗОШ І-ІІІ ст..Кобильська ЗОШ І-ІІІ ст.. 

січень-грудень 69 

373 Особові картки з нарахування заробітної плати Зарубинська 

ЗОШ І-ІІст.Кривчиківська ЗОШ І-ІІст.Шилівська ЗОШ І-ІІ 

ст.. 

січень-грудень 76 

374 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вищелубянківська ЗОШ І-ІІст.Дзвинязька ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 59 

375 Особові картки з нарахування заробітної плати 

ЗбаразькаЗОШ І-ІІІ ст..№1Збараж НКП 

січень-грудень 97 

376 Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївецька січень-грудень 38 



ЗОШ І-ІІІ ст.. 

377 Особові картки з нарахування заробітної плати Киданецька 

ЗОШ І-ІІІ ст..Нищелубянківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 80 

378 Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

січень-грудень 94 

379 Особові картки з нарахування заробітної плати Залужанська 

ЗОШ І-ІІІ ст..Синявська ЗОШ І-ІІ ст.. 

січень-грудень 70 

                                      2015 рік  січень-

грудень 

380 Журнал обліку наказів№№01-к – 80-к з кадрових питань 

тривалого строку зберігання  

05 січня 2015  –

05 червня 2016 

рр. 

49 

381 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Добродівська ЗОШ І-ІІІ ст, технічний ліцей с.Добриводи, 

ВК – 63 

січень-грудень 107 

382 Особові картки з нарахування заробітної плати Зарубинська 

ЗОШ І-ІІІ ст, Шилівська ЗОШ І-ІІ ст, Кривчиківська ЗОШ І-

ІІІ ст. 

січень-грудень 82 

383 Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївецька 

ЗОШ І-ІІІ ст,  

січень-грудень 39 

384 Особові картки з нарахування заробітної плати Киданецька 

ЗОШ І-ІІІ ст, Нижчелуб’янецька ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 79 

385 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Гніздичанська ЗОШ І-ІІІ ст, Зарудянська ЗОШ І-ІІІ ст, 

Колодненська ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 138 

386 Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст, Збараж НКП 

січень-грудень 102 

387 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Котюжинська ЗОШ І-ІІ, Великокунинецька ЗОШ І-ІІст 

січень-грудень 56 

388 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ Бутин, 

ДНЗ с.Вікнини, ДНЗ с.Добриводи, ДНЗ с. Зарубинці, ДНЗ 

с.Киданці, ДНЗ с. Травневе 

січень-грудень 70 

389 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

райметодкабінет, централізована бухгалтерія, група 

технічного нагляду, апарат,ПМПК. 

січень-грудень 64 

390 
Особові картки з нарахування заробітної плати січень-грудень 63 



Вищелуб’янківська ЗОШ І-ІІст, Дзвиняча ЗОШ І-ІІст. 

400 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ 

с.Залісці, ДНЗ с.Заруддя, ДНЗ с.Кретівці, ДНЗ с.В.Луб’янки, 

ДНЗ с.Н.Луб’янки, ДНЗ с.Максимівка, ДНЗ с.Синява, ДНЗ 

смт. Вишнівець, ДНЗ ст.Вишнівець, ДНЗ с.Стриївка, ДНЗ 

с.Чернихівці, ДНЗ с.Шимківці 

січень-грудень 110 

401 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Старозбаразький НВЗ, Бодаківська ЗОШ І-ІІІст. 

січень-грудень 59 

402 

Особові картки з нарахування заробітної плати Болязубська 

ЗОШ Іст, Маловікнинська ЗОШ Іст, Івашківська ЗОШ Іст, 

Лозівська ЗОШ Іст, Малоберезовецька ЗОШ Іст, 

Малокунинецька ЗОШ Іст, Новиківська ЗОШ Іст, 

Олишковецька ЗОШ Іст, Оприлівська ЗОШ. 

січень-грудень  

45 

403 

Особові картки з нарахування заробітної плати РК МНВМ 

смт. Вишнівець, ЗОШ І-ІІст. Іванчани,ЗОШ І-ІІІст 

Вишнівець 

січень-грудень 120 

404 

Особові картки з нарахування заробітної плати Коханівська 

ЗОШ І-ІІст, Черниховецька ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 73 

405 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Великовікнинська ЗОШ І-ІІІ ст, Решнівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 63 

406 

Особові картки з нарахування заробітної плати РК БДЮТ, 

РК СЮТ, ДЮСШ. 

січень-грудень 93 

407 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Добромірківська ЗОШ І-ІІст, Романовоселівська ЗОШ І-ІІІст 

січень-грудень 58 

408 Особові картки з нарахування заробітної плати 

Капустинська ЗОШ І-ІІст, Красносільська ЗОШ І-ІІст 

січень-грудень 50 

409 Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ №1 

м.Збараж, ДНЗ №2 м.Збараж. 

січень-грудень 78 

410 Особові картки з нарахування заробітної плати Залужанська 

ЗОШ І-ІІст, Синявська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 64 

411 Особові картки з нарахування заробітної плати  Збаразька 

ЗОШ І-ІІ ст №2 

січень-грудень 92 

412 Особові картки з нарахування заробітної плати Бутинська 

ЗОШ І-ІІІ ст, Кобильська ЗОШ І-ІІст 

 

січень-грудень 71 

                                         2016 рік  січень-

грудень 



413 

Журнал обліку наказів з кадрових питань тривалого строку 

зберігання №№01-к – 75-к 

16 червня 2016  

– 18 червня 

2020рр. 

50 

414 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Добромірківська ЗОШ; Старовишнівецька ЗОШ 

 

січень-грудень 65 

415 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Великовікнинська ЗОШ; Іванчанська ЗОШ 

січень-грудень 68 

416 

Особові картки з нарахування заробітної плати Решнівська 

ЗОШ; Шимковецька ЗОШ 

січень-грудень 45 

417 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вишнівецька ЗОШ; Вишнівецький НКП; Вишнівецький 

РКМНВК 

січень-грудень 107 

418 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Капустинська ЗОШ; Красносільська ЗОШ 

січень-грудень 59 

419 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Романовоселівська ЗОШ; Маловікнинська ЗОШ; 

Болязубська ЗОШ; Малокунинецька ЗОШ; Лозівська ЗОШ; 

Олишковецька ЗОШ 

січень-грудень 62 

420 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №3 

січень-грудень 52 

421 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Максимівська ЗОШ; Кретівська ЗОШ 

січень-грудень 61 

422 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бутинська 

ЗОШ; Кобильська ЗОШ 

січень-грудень 68 

423 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

ЗалужанськаЗОШ; Синявська ЗОШ 

січень-грудень 65 

424 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Колодненський НВК; Збаразька РКДЮСШ 

січень-грудень 61 

425 

Особові картки з нарахування заробітної плати Киданецька 

ЗОШ; Нижчелуб’янківська ЗОШ 

січень-грудень 78 

426 

Особові картки з нарахування заробітної плати Шилівська 

ЗОШ; Кривчиківська ЗОШ; Новиківська ЗОШ; 

Малоберезовицька ЗОШ; Опрілівська ЗОШ 

січень-грудень 63 

427 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вищелуб’янська ЗОШ; Дзвиняцька ЗОШ 

січень-грудень 61 

428 
Особові картки з нарахування заробітної плати Залісецька січень-грудень 72 



ЗОШ; Зарубинська ЗОШ 

429 

Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївська 

ЗОШ;  

січень-грудень 35 

430 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Доброводівська ЗОШ; Доброводівський технічний ліцей; 

ВК-63 с.Добриводи 

січень-грудень 95 

431 

Особові картки з нарахування заробітної плати Бодаківська 

ЗОШ; Зарудянська ЗОШ 

січень-грудень 70 

432 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Котюжинська ЗОШ; Великокунинецька ЗОШ; 

Сторозбаразький НВК 

січень-грудень 80 

433 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №2 

січень-грудень 90 

434 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Черниховецька ЗОШ; Коханівська ЗОШ 

січень-грудень 72 

435 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ №1; Збараж НКП 

січень-грудень 108 

436 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Гніздичненський НВК; Травневська ЗОШ 

січень-грудень 88 

437 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Райметодкабінет; Централізована бухгалтерія; Група 

технічного нагляду; Логопедпункт; РПМПК  

січень-грудень 55 

438 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразький 

РКБДЮТ; Збаразька РКСЮТ 

 

січень-грудень 59 

439 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразький 

ДНЗ №1; Збаразький ДНЗ №2 

 

січень-грудень 84 

440 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ 

с.Дзвиняче; ДНЗ с.Залісці; ДНЗ с.Зарубинці; ДНЗ с.Киданці; 

ДНЗ с.Кретівці; ДНЗ с.Коханівка; ДНЗ с.Заруддя; ДНЗ 

с.В.Луб’янки; ДНЗс.Н.Луб’янки;  

ДНЗ с.Максимівка; ДНЗ с.Синява; ДНЗ с.Стриївка; ДНЗ 

с.Травневе;  ДНЗ с.Чернихівці  

січень-грудень 97 

441 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ 

с.Бутин; ДНЗ с.В.Вікнини; ДНЗ смт.Вишнівець; ДНЗ 

с.Добриводи; ДНЗ с.Ст.Вишнівець 

січень-грудень 79 



442 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразький 

ДНЗ №5( 2015-2016 рік) 

січень-грудень 50 

 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразький 

ДНЗ №3(2015-2016 рік) 

січень-грудень 59 

2017 рік січень-

грудень 

443  Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 3   

січень-грудень 51 

444 Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

ДНЗ Бутин, ДНЗ В. Вікнини, ДНЗ В. Луб’янки, ДНЗ с. 

Дзвиняче, ДНЗ с. Добриводи, ДНЗ с. Зарубинці, ДНЗ с. 

Заруддя, ДНЗ с. Залісці, ДНЗ с. Киданці,ДНЗ с. Коханівка, 

ДНЗ с. Кретівці, ДНЗ с. Максимівка, ДНЗ с. Н. Луб’янки, 

ДНЗ с. Синява, ДНЗ с. Ст. Вишнівець, ДНЗ с. Стриївка, ДНЗ 

с. Травневе, ДНЗ с Чернихівці 

січень-грудень 160 

445 Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

РК ДЮСШ 

січень-грудень 22 

446 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

в. Кунинецька ЗОШ І-ІІ ст., Котюжинська ЗОШ І-ІІ ст., 

Старозбаразький НВК, Олишковецька ЗОШ І ст., Лозівська 

ЗОШ І ст., М. Кунинецька ЗОШ І ст.., М. Вікнинська ЗОШ І 

ст.. 

січень-грудень 102 

447 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

в. Кунинецька ЗОШ І-ІІ ст., Котюжинська ЗОШ І-ІІ ст., 

Старозбаразький НВК, Олишковецька ЗОШ І ст., Лозівська 

ЗОШ І ст., М. Кунинецька ЗОШ І ст.., М. Вікненська ЗОШ І 

ст.. 

січень-грудень 102 

448 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Романовоселівський НВК, Бодаківська ЗОШ І-ІІІ ст., 

Зарудянська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 101 

449 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Старовишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст., Черниховецька ЗОШ І-ІІІ 

ст.   

січень-грудень 82 

450 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам   

Шилівська ЗОШ І-ІІ ст., Кривчиківська ЗОШ  І-ІІ ст., 

Оприлівська ЗОШ І ст.,Новиківська ЗОШ І 

ст.,Малоберезовецька ЗОШ І ст. 

січень-грудень 63 

451 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам  

Залужанська ЗОШ І-ІІІ ст., Синявська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 67 

452 
Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам січень-грудень 78 



Збаразький ДНЗ № 1, Збаразький ДНЗ № 2 

 

453 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Збаразький ДНЗ № 3, Збаразький ДНЗ № 5 

січень-грудень 74 

454 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Гніздичненськай НВК, апарат 

січень-грудень 66 

455 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вишнівецька ЗОШ І-ІІІ ст., Вишнівецький РК МНВК, 

Вишнівецький НКП 

січень-грудень 97 

456 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

РК СЮТ, РК БЮДТ 

січень-грудень 54 

457 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Коханівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 30 

458 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Капустинська, Красносільська ЗОШ І-ІІ ст.  

січень-грудень 52 

459 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Великовікненська ЗОШ І-ІІІ ст., Добромірківська ЗОШ І-ІІ 

ст 

січень-грудень 62 

460 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Іванчанська ЗОШ І-ІІ ст., Кобильська ЗОШ І-ІІ ст.  

січень-грудень 56 

461 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Раковецька ЗОШ І-ІІ ст., Травневська ЗОШ І-ІІ ст.  

січень-грудень 56 

462 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Максимівська ЗОШ І-ІІ ст., Кретівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 61 

463 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Залісецька ЗОШ І-ІІІ ст., Зарубинська ЗОШ І-ІІ ст.  

січень-грудень 69 

464 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Доброводівський технічний ліцей,Доброводівська ЗОШ І-ІІІ 

ст., ВК-63 

січень-грудень 98 

465 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Вищелуб»янська  ЗОШ І-ІІІ ст., Дзвиняцька ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 62 

466 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Стриївська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 34 

467 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Киданецька ЗОШ І-ІІІ ст., Нижчелуб»янківська ЗОН І-ІІ ст. 

січень-грудень 74 

468 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Бутинська ЗОШ  

січень-грудень 80 



469 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

рай методкабінет, централізована бухгалтерія, група 

технічного нагляду,  логопед, апарат, РП МПК 

січень-грудень 56 

470 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст., № 2 

січень-грудень 88 

 

Особові рахунки нарахування заробітної плати працівникам 

Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. № 2, Збараж НКП 

січень-грудень 109 

2018 рік 

січень-

грудень 

471 

Особова справа Свиріпи Марії Ярославівни‚ 

 звільненої 19.10.2018 р. 

Червень2017р

липень 2018р. 

 34 

472 

Особові картки з нарахування заробітної плати Іванчанська 

ЗОШ І-ІІ ст, Кобильська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 56 

473 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Романовоселівський НВК, Зарудянська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень  

71 

474 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Великокунинецька ЗОШ І-ІІІ ст, Котюжинська ЗОШ І-ІІ ст, 

Лозівська ЗОШ І ст, Малокунинецька ЗОШ Іст, 

Маловікненська ЗОШ І ст, Олишковецька ЗОШ Іст. 

січень-грудень 85 

 

 

475 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ №3 

м.Збараж, ДНЗ №3 м.Збараж, ДНЗ №5 м.Збараж 

січень-грудень 73 

476 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ 

с.Синява, ДНЗ с.Киданці, ДНЗ с.Коханівка, ДНЗ с.Травневе, 

ДНЗ с.Залісці, ДНЗ с.В.Вікнини, ДНЗ с.Н.Луб’янки, ДНЗ 

с.Двиняча, ДНЗ с.Добриводи, ДНЗ с.Зарубинці, ДНЗ 

с.Максимівка, ДНЗ с.Кретівці,ДНЗ с. Стриївка, ДНЗ 

с.Заруддя 

січень-грудень 122 

477 

Особові картки з нарахування заробітної плати ДНЗ 

№1м.Збараж, ДНЗ №2 м.Збараж 

січень-грудень 83 

478 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Гніздичанський НВК, апарат управління освіти, молоді та 

спорту 

січень-грудень 65 

479 
Особові картки з нарахування заробітної плати РК ДЮСШ січень-грудень 22 

480 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Максимівська ЗОШ І-ІІст, Кретівська ЗОШ І-ІІст. 

січень-грудень 61 

481 
Особові картки з нарахування заробітної плати РК СЮТ,РК січень-грудень 55 



БЮТ 

482 

Особові картки з нарахування заробітної плати Коханівська 

ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 33 

483 

Особові картки з нарахування заробітної плати Раковецька 

ЗОШ І-ІІ ст, Травневська ЗОШ І-ІІст 

січень-грудень 57 

484 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст №3 

січень-грудень 60 

485 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Капустинська ЗОШ І-ІІ ст, Красносільська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 48 

486 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Великовікнинська ЗОШ І-ІІІ ст, Добромірківська ЗОШ І-ІІІ 

ст 

січень-грудень 66 

487 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залужанська 

ЗОШ І-ІІ ст, Синявська ЗОШ І-ІІІ ст. 

січень-грудень 71 

488 

Особові картки з нарахування заробітної плати Стриївська 

ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 35 

489 

Особові картки з нарахування заробітної плати Залісецька 

ЗОШ І-ІІІ ст, Зарубинська ЗОШ І-ІІІ ст 

січень-грудень 72 

490 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст.№2 м.Збараж 

січень-грудень 91 

491 

Особові картки з нарахування заробітної плати Збаразька 

ЗОШ І-ІІІ ст №1, НКП Збараж 

січень-грудень 118 

492 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

райметодкабінет, централізована бухгалтерія, група 

технічного обслуговування, логопедичний пункт 

січень-грудень 53 

493 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Вищелуб’янківська ЗОШ І-ІІст, Дзвинячанська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 59 

494 

Особові картки з нарахування заробітної плати Киданецька 

ЗОШ І-ІІІ ст, Нижчелуб’янківська ЗОШ 

січень-грудень 73 

 

Особові картки з нарахування заробітної плати 

Добродівський технічний ліцей, Добродівська ЗОШ І-ІІІст 

ВК-63 

січень-грудень 99 

495 Особові картки з нарахування заробітної плати Шилівська 

ЗОШ І-ІІ ст, Кривчиківська ЗОШ І-ІІ ст, Оприлівська ЗОШ І 

ст, Новиківська ЗОШ І ст, Малоберезовецька ЗОШ І ст. 

січень-грудень 65 

2019 рік січень-

грудень 



496 

Особова справа Пазюк Ольги 

Антонівни‚ звільненої в 2019 р. 

Лютий 2018р.-серпень 2019р. 7 

497 

Особова справа Тимчишин Ольги 

Богданівни‚ звільненої в 2019 р. 

 

Червень 2004р.-листопад 2019р. 10 

498 

Особова справа Нагай Ганни 

Миколаївни.‚ звільненої в 2019 р. 

Червень 2019р.-листопад 2019р. 11 

499 

Особова справа Рудан Аліни 

Володимирівни.‚ звільненої в 2019 р. 

листопад 2012р.-вересень 

2019р. 

13 

500 

Особова справа Пастернак Ольги 

Володимирівни‚ звільненої в 2019 р. 

Вересень 2017р.-серпень 2019 

р. 

9 

501 

Особова справа Чепіль Галини 

Іванівни.‚ звільненої в 2019 р. 

Січень 2019р.-серпень 2019 р. 13 

502 

Особова справа Ковтун Юрій 

Анатолійович.‚ звільнений в 2019 р. 

Жовтень 2019р.-грудень 2019 р. 10 

503 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Залужанська ЗОШ І-ІІІ 

ст.,Синявська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 71 

504 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Стриівецька ЗОШ І-ІІІст. 

січень-грудень 39 

505 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати  Киданецька ЗОШ І-ІІІ 

ст.,Нищелуб’янківська ЗОШ І-ІІІс. 

січень-грудень 72 

506 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати  Шилівська ЗОШ І-ІІ 

ст..,Кривчиківська ЗОШ І-ІІ 

ст.,Новиківська ЗОШ  І ст.,Оприлівська 

ЗОШ Іст. 

січень-грудень 60 

 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Залісецька ЗОШ І-ІІІ 

ст.,Зарубинська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 68 

507 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Вищелуб’янківська ЗОШ І-ІІ 

ст.,Дзвиняцька  ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 63 

508 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Райметодкабінет,Централізована 

бухгалтерія, група технічного 

обслуговування 

січень-грудень 45 

509 
Особові картки з нарахування заробітної січень-грудень 76 



плати Доброводівська ЗОШ І-ІІІ ст.,ВК -

63 с. Добриводи 

510 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

січень-грудень 89 

511 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Збаразька ЗОШ І-ІІІ 

ст.№1.,Збараж НКП 

січень-грудень 116 

512 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати ДНЗ №1 м.Збараж 

січень-грудень 86 

513 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати ДНЗ №5 м.Збараж 

січень-грудень 76 

514 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Романовоселівський  

НВК.,Зарудянська ЗОШ І-ІІІ ст.., 

січень-грудень 73 

515 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Великокунинецька ЗОШ І-ІІ 

ст.,Котюжинська ЗОШ І-

ІІст.,Маловікнинська ЗОШ Іст.,Лозівська 

ЗОШ Іст.,Малокунинецька ЗОШ І 

ст.,Олишковецька ЗОШ І ст.. 

січень-грудень 80 

516 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати ДНЗ с.В.Вікнини,ДНЗ 

с.В.Луб’янки,ДНЗ с.Дзвиняча,ДНЗ 

с.Добриводи,ДНЗ с.Залісці,ДНЗ с. 

Зарубинці.,ДНЗ с.Заруддя,ДНЗ 

с.Киданці,ДНЗ с.Коханівка,ДНЗ 

с.Кретівці,ДНЗ с.Максимівка,ДНЗ 

с.Н.Луб’янки,ДНЗ с.Синява,ДНЗ 

с.Стриївка,ДНЗ с.Травневе 

січень-грудень 117 

517 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Гніздиченський НВК,Апарат 

управління освіти  молоді  та спорту 

січень-грудень 65 

518 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати  РК ДЮСШ 

січень-грудень 23 

519 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Коханівська ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 28 

520 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати РК БДЮТ, РК СЮТ                                           

січень-грудень 53 

521 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Травневська ЗОШ І-

січень-грудень 58 



ІІст.,Раковецька ЗОШ І-ІІ ст 

522 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Максимівська ЗОШ І-

ІІст,Кретівська ЗОШ І-ІІ ст.. 

січень-грудень 65 

523 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Збаразька ЗОШ І-ІІІ ст.№3 

січень-грудень 55 

524 

Особові картки з нарахування заробітної 

плати Іванчанська ЗОШ І-ІІcт.,Кобильська 

ЗОШ І-ІІ ст. 

січень-грудень 54 

525 Особові картки з нарахування заробітної 

плати Капустинська ЗОШ І-

ІІст.,Красносільська ЗОШ І-ІІ ст 

січень-грудень 53 

526 Особові картки з нарахування заробітної 

плати Великовікнинська ЗОШ І-ІІст 

січень-грудень 67 

2020рік 
527 Особова справа Шишкової Ніни 

Володимирівни  звільненої 24.07.2020  

Лютий 2020р.-липень 2020р. 18 

528 Особова справа Скалецької  Олесі Василівни 

‚ звільненої 04.02.2020 р. 

Червень 2016р.-лютий 2020р. 24 

529 Особова справа Симів Надії Степанівни ‚ 

звільненої 12.02.2020 р. 

Червень 2016р.-лютий 2020р. 40 

530 Особова справа Левчук Галини Богданівни ‚ 

звільненої в 2020 р. 

Січень 2010р.-січень 2020р. 10 

531 Особова справа Королько Вікторії Петрівни 

‚ звільненої в 2020 р. 

Серпень  2019р.-травень 2020р. 9 

532 Особова справа Кубів Ірини Едуардівни ‚ 

звільненої  в 2020 р. 

Червень 2015р.-листопад  2020р. 10 

533 Особова справа Омелян Ярослава 

Зіновійовича ‚звільненого  в 2020 р. 

Квітень 2020р.-травень 2020р. 16 

534 Особова справа Дара Юрія Володимировича‚ 

звільненого в 2020р. 

Червень 2020р.-червень 2020р. 9 

535 Особова справа Гудименко Надії 

Ярославівни ‚ звільненої в.2020 р. 

Червень 2020р..-липень  2020р. 11 

 

 

Секретар ради         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 



Додаток 2 

рішення міської ради 

від 19.11.2021 №VIIІ/11/99 

 

 

Перелік документів з кадрових питань (особового складу), 

що підлягають передачі до відділу культури Збаразької міської ради 

 

№ 

п/п 

Заголовок справи Крайні справи 

документів 

Кількість 

аркушів 

у справі 

1 2 3 4 
1999 рік 

1 Книга наказів відділу з кадрових питань 

(особового складу)  

 

05 січня 1999-     

30 жовтня 2003 
96 

2 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

1999 рік 

 

01 січня 1999 -       

31 грудня 1999 
58 

3 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, профспілкових 

клубів з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

1999 рік 

 

01 січня 1999 -       

31 грудня 1999 
59 

2000 рік 

4 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2000 рік 

 

01 січня 2000 -       

31 грудня 2000 

 

 57 

5 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури,  народних колективів, сільських  клубів 

та будинків культури з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Я” за 2000 рік 

01 січня 2000-       

31  грудня 2000 

 

 

151 

2001 рік 

 

6 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2001 рік 

01 січня 2001 -       

31 грудня 2001 

50 

7 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських  клубів 

та будинків культури з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Я” за 2001 рік 

 

01 січня 2001-       

31 грудня 2001 

 

 

156 



1 2 3 4 

2002 рік 

8 

 

Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2002 рік 

01 січня 2002 -       

31 грудня 2002 

 

52 

   

9 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2002 

 

12 

2003 рік 

10 Книга наказів відділу з кадрових питань 

(особового складу)  

01 листопада 2003р 

-12 грудня 2006р 

 

96 

11 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2003 рік 

01 січня 2003 -       

31 грудня 2003 

 

48 

12 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів,  сільських  клубів 

та будинків культури з прізвищами з літери “А” по 

літеру “Я” за 2003 рік 

01 січня 2003-       

31 грудня 2003 

 

 

156 

2004 рік 

13 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2004 рік 

01 січня 2004 -       

31 грудня 2004 

 

48 

14 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів,  сільських  клубів 

та будинків культури з прізвищами з літери “А” по 

літеру “Ш” за 2004 рік 

01 січня 2004-       

31 грудня 2004 

 

 

107 

2005 рік 

15 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2005 рік 

01 січня 2005 -       

31 грудня 2005 

 

47 

16 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “Б” по літеру “Ш” 

за 2005 рік 

01 січня 2005-       

31 грудня 2005 

 

 

109 



1 2 3 4 

2006 рік 

17 Книга наказів відділу з кадрових питань 

(особового складу)  

18 грудня 2006 – 

31 серпня 2015 

138 

18 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2006 рік 

01 січня 2006 -       

31 грудня 2006 

 

52 

19 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “Б” по літеру “Ш” 

за 2006 рік 

01 січня 2006-       

31 грудня 2006 

 

105 

2007 рік 

20 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2007 рік 

01 січня 2007 -       

31 грудня 2007 

 

56 

21 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “Б” по літеру “Ш” 

за 2007рік 

01 січня 2007-       

31 грудня 2007 

 

100 

2008 рік 

22 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2008 рік 

01 січня 2008 -       

31 грудня 2008 

 

58 

23 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “Б” по літеру “Ш” 

за 2008 рік 

 

01 січня 2008-       

31 грудня 2008 

 

 

103 

2009 рік 

24 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2009 рік 

01 січня 2009 -       

31 грудня 2009 

 

51 

25 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2009 рік 

01 січня 2009 -       

31 грудня 2009 

 

20 



1 2 3 4 

26 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” 

за 2009 рік 

01 січня 2009-       

31 грудня 2009 

 

109 

2010 рік 

27 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2010 рік 

01 січня 2010 -       

31 грудня 2010 

 

47 

28 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2010 рік 

01 січня 2010-       

31 грудня 2010 

 

19 

29 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів, сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” 

за 2010 рік 

01 січня 2010-       

31 грудня 2010 

 

112 

2011 рік 

30 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2011 рік 

01 січня 2011 -       

31 грудня 2011 

 

47 

31 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2011рік 

01 січня 2011-       

31 грудня 2011 

 

16 

32 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів з прізвищами з 

літери “А” по літеру “Ш” за 2011 рік 

01 січня 2011-       

31 грудня 2011 

 

77 

2012 рік 

33 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2012 рік 

01 січня 2012 -       

31 грудня 2012 

 

49 

34 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2012 рік 

01 січня 2012-       

31 грудня 2012 

 

17 

35 Особові рахунки працівників відділу культури, 

централізованої бухгалтерії районного будинку 

культури, народних колективів з прізвищами з 

літери “А” по літеру “Ш” за 2012 рік 

01 січня 2012-       

31 грудня 2012 

 

75 



1 2 3 4 

2013 рік 

36 Особові рахунки працівників  відділу культури з 

прізвищами з літери “Г” по літеру “Ш” за 2013 рік 

01 січня 2013 -       

31 грудня 2013 

2 

37 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2013 рік 

01 січня 2013 -       

31 грудня 2013 

 

48 

38 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2013рік 

01 січня 2013-       

31 грудня 2013 

 

20 

39 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “А” по літеру 

“Ш” за 2013 рік 

01 січня 2013-       

31 грудня 2013 

 

75 

2014 рік 

40 Особові рахунки працівників відділу культури з 

прізвищами з літери “Г” по літеру “Ш” за 2014 рік 

01 січня 2014 -       

31 грудня 2014 

 

2 

41 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2014 рік 

01 січня 2014 -       

31 грудня 2014 

 

45 

42 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2014рік 

01 січня 2014-       

31 грудня 2014 

 

19 

43 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “А” по літеру 

“Ш” за 2014 рік 

01 січня 2014-       

31 грудня 2014 

 

77 

44 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2015 

 

 

254 

2015 рік 

45 Книга наказів відділу з кадрових питань 

(особового складу)  

 

05 січня 2015 -     

01 червня 2017 

 

30 

46 Особові рахунки працівників  відділу культури  з 

прізвищами з літери “Г” по літеру “Ш” за 2015 рік 

 

01 січня 2015 -       

31 грудня 2015 

 

2 



1 2 3 4 

47 Особові рахунки працівників Збаразької та 

Вишнівецької музичних шкіл з прізвищами з 

літери “А” по літеру “Ш” за 2015 рік 

01 січня 2015 -       

31 грудня 2015 

 

67 

48 Особові рахунки працівників сільських клубів та 

будинків культури з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2015 рік 

01 січня 2015-       

31 грудня 2015 

 

86 

49 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “А” по літеру 

“Ш” за 2015 рік 

01 січня 2015-       

31 грудня 2015 

 

81 

50 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2015 

 

 

46 

2016 рік 

51 Особові рахунки працівників відділу культури  з 

прізвищами з літери “Г” по літеру “Ш” за 2016 рік 

01 січня 2016 -       

31 грудня 2016 

2 

52 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2016 рік 

01 січня 2016 -       

31 грудня 2016 

 

46 

53 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ч” за 2016рік 

01 січня 2016-       

31 грудня 2016 

 

17 

54 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “А” по літеру 

“Ш” за 2016рік 

01 січня 2016-       

31 грудня 2016 

 

75 

55 Особові рахунки працівників сільських клубів з 

прізвищами з літери “Б” по літеру “Ш” за 2016 рік 

01 січня 2016-       

31 грудня 2016 

43 

56 Особові рахунки працівників сільських будинків 

культури з прізвищами з літери “Г” по літеру “Ш” 

за 2016 рік 

01 січня 2016 -       

31 грудня 2016 

 

35 

57 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2016 

 

20 



1 2 3 4 

2017рік 

58 Накази №1-к- №55-к начальника відділу з 

кадрових питань (особового складу)  

07 вересня 2017 -   

26 грудня 2017 

56 

59 Особові рахунки працівників відділу культури з 

прізвищами з літери “В” по літеру “Р” за 2017 рік 

01 січня 2017-       

31грудня 2017 

5 

60 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2017 рік 

01 січня 2017-       

31грудня 2017 

 

49 

61 Особові рахунки працівників Вишнівецької 

музичної школи з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ч” за 2017рік 

01 січня 2017-       

31грудня 2017 

 

17 

62 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “Б” по літеру 

“Ш” за 2017рік 

01 січня 2017-       

31грудня 2017 

 

82 

63 Особові рахунки працівників сільських клубів та 

будинків культури з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2017 рік 

01 січня 2016-       

31грудня 2016 

 

77 

64 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2017 

 

114 

2018 рік 

 

65 Накази №1-к - №58-к начальника відділу  з 

кадрових питань (особового складу)  

02 січня 2018 -     

28 грудня 2018 

61 

66 Особові рахунки працівників відділу культури з 

прізвищами з літери “В” по літеру “Л” за 2018 рік 

січень – грудень 

2018 

4 

67 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2018 рік 

01 січня 2018 -       

31грудня 2018 

 

47 

68 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “Б” по літеру 

“Ш” за 2018рік 

01 січня 2018-       

31грудня 2018 

 

71 



1 2 3 4 

69 Особові рахунки працівників сільських клубів та 

будинків культури  з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2018 рік 

01 січня 2018-       

31грудня 2018 

 

66 

70 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2019 

 

 

188 

2019 рік 

71 Накази №1-к № 65-к начальника відділу з кадрових 

питань (особового складу)  

02 січня 2019-       

13грудня 2019 

69 

72 Особові рахунки працівників відділу культури з 

прізвищами з літери “В” по літеру “Л” за 2019 рік 

01 січня 2019 -       

31грудня 2019 

4 

73 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2019 рік 

01 січня 2019 -       

31грудня 2019 

48 

74 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “Б” по літеру 

“Ш” за 2019рік 

01 січня 2019-       

31грудня 2019 

73 

75 Особові рахунки працівників сільських клубів та 

будинків культури  з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2019 рік 

01 січня 2019-       

31грудня 2019 

64 

76 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2019 

206 

77 Особова справа працівника  Верхоли О.В. 

звільненої в 2020 році 

19 червня 2017 – 11 

листопада 2019 

20 

 

2020 рік  

78 Накази №01-к № 66-к начальника відділу з 

кадрових питань (особового складу)  

13 січня 2020-       

13грудня 2020 

66 

79 Особові рахунки працівників відділу культури з 

прізвищами з літери “Б” по літеру “Л” за 2020рік 

січень 2020–  

лютий 2021 

4 



1 2 3 4 

80 Особові рахунки працівників Збаразької музичної 

школи з прізвищами з літери “А” по літеру “Ш” за 

2020 рік 

01 січня 2020 -       

31грудня 2020 

49 

81 Особові рахунки працівників централізованої 

бухгалтерії районного будинку культури, народних 

колективів з прізвищами з літери “Б” по літеру 

“Ш” за 2020рік 

01 січня 2020 -       

лютий 2021 

 

73 

82 Особові рахунки працівників сільських клубів та 

будинків культури  з прізвищами з літери “Б” по 

літеру “Ш” за 2020рік 

01 січня 2020 -       

лютий 2021 

65 

83 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень – грудень 

2020 

 

 

204 

2021 рік 

84 Накази №1-к №  79-к начальника відділу з 

кадрових питань (особового складу) 

05 січня 2021 -   23 

лютого 2021 

79 

85 Звіти про суми нарахованої заробітної плати 

(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 

компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на 

загальнообов’язкове  державне соціальне 

страхування (персоніфікований облік) 

січень 2021 – 

лютий 2021 

 

 

28 

86 Особова справа працівника  Кінської Г.А. 

звільненої в 2021 році 

01 грудня 2017-    

01 лютого 2021 

43 

87 Особова справа працівника Бучинської М.О..., 

звільненої в 2021 році 

14 квітня 2020 -    

08 лютого 2021 

26 

 

 

Секретар ради         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 



Додаток 3 

рішення міської ради 

від 19.11.2021 №VIIІ/11/99 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з приймання-передачі документів з кадрових питань (особового складу) 

 

 

КАЧКА 

Анатолій Ярославович 
- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії  

 

ПАНАСЮРА 

Надія Петрівна 
- директор комунальної установи 

"Централізована бухгалтерія з обслуговування 

закладів освіти" Збаразької міської ради  

 

ФЛІНТА 

Володимир Вікторович  
- начальник управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради 

 

 

ПОПОВИЧ 

Олег Олегович 

 

- головний спеціаліст з питань освіти, охорони 

здоров’я, культури та спорту Тернопільської 

районної державної адміністрації 

ГРУШИЦЬКА 

Марія Михайлівна 

- провідний спеціаліст-бухгалтер відділу 

культури Збаразької міської ради 

 

 

Секретар ради          Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


